Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice na barvy a ředidla
CHEMITEC SOLVYKLER 20 - Tlaková hadice na stříkání
barev, ketonů a alkoholů, 20 bar
Kód produktu: 14038
Novinka
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1

Ohm/m. Pro armovaný komplet jsou doporučovány hadicové koncovky se speciálním nátěrem.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-DV020-11796
6 mm
12,6 mm
20 bar
60 mm
0,13 kg
40
m
249,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/015-DV020-11796
8 mm
15 mm
20 bar
70 mm
0,16 kg
40
m
251,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/016-DV020-11796
9 mm
16 mm
20 bar
85 mm
0,17 kg
40
m
288,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/018-DV020-11796
10 mm
18 mm
20 bar
90 mm
0,21 kg
40
m
303,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-DV020-11796
13 mm
21 mm
20 bar
110 mm
0,27 kg
40
m
324,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-DV020-11796
16 mm
24 mm
20 bar
130 mm
0,32 kg
40